РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от  ____09.06.2021___года      №___41__

  с. Еленовское
О запрете купания в водоемах и карьерах, расположенных

на территории МО «Еленовское сельское поселение»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Еленовское сельское поселение»
1. Рекомендовать владельцам водных объектов, расположенных в границах поселения:

1.1.Установить запрет на купание на водных объектах, в связи с несоответствием водных объектов требованиям санитарной и эпидемиологической безопасности.

1.2.Обеспечить оснащение мест с наибольшей вероятностью возникновения несчастных случаев на воде средствами наглядной агитации запрещающего характера.

 2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста по земельным отношениям администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Дышечев Н.И.)

  3. Опубликовать данное распоряжение в периодическом издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет.

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Еленовское сельское поселение»                          Е.А.Клинова